СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.03.2011 г. № 262

         г. Богучар

О признании утратившими силу

отдельных решений Совета

народных депутатов Богучарского

муниципального района

В соответствии с Федеральными  законами:  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими  силу:

1.1. Решение Совета  народных депутатов   от 23.12.2009 г. № 171 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Богучарского муниципального района Воронежской области на 2010 год».

1.2. Решение Совета народных депутатов Боугчарского муниципального района от 19.11.2009 года № 162 «О порядке  формирования и ведения реестра муниципальных услуг Богучарского муниципального района».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Колтаков М.Е.) и заместителя главы администрации муниципального района Новохатько Т.М.

Глава  Богучарского

муниципального района                                                     В.Т. Замчалов
1